Predictus Judeus venit et peccit inspectionem dicti starri, et habuit, et dicit, quod predictum starrum nunquam fuit factum suum, nec starrum illud unquam vidit nec sigillavit; set dicit, quod starrum illud falso factum fuit nomine suo; et de hoc ponit se super Judeos qui manum suam cognoscunt; et hoc offert verificare.

Et dictus Ricardus dicit, quod predictus Benedictus fecit ei starrum illud, et manu sua litera Ebraica consignavit; et hoc offert verificare per eosdem qui interfuerant confectioni illius starri, et per quicquid Curia Regis consideraverit; et dicit, quod quidam Martinus Cissor et Johannes Carnifex, de Londonia, interfuerant ubi dictus Judeus fecit ei starrum predictum. Ideo preceptum est Constabulario, quod venire faciat coram etc. xij Judeos; et preceptum est Vicecomitibus Londonie, quod venire faciant predictos Martinum et Johannem ad certificandum etc. in crastino S. Nicholai. Ad quem diem venit inquisicio per Abraham Motun, Jacobum Le Clerk, Magistrum Isaac, de Oxonia, Abraham Gabbay, Magistrum Samuelem, de Loun, Isaac le Evesk', Sampsonem, filium Isaac,¹ de Wintonia, Abraham de Norwico, Meir, nepotem Leonis, Isaac de Berkhamsted, et Meir, filium Gamaliel, Judeos juratos. Qui dicunt super sacramentum suum, quod predictum starrum nunquam fuit factum ipsius Benedicti, nec sigillatum sigillo suo, nec manu sua scriptum. Et predicti Christiani, videlicet, Martinus Cissor et Johannes Carnifex, examinati de confectione dicti starri, dicunt, quod bene recolunt ubi dictus Judeus scripsit in quadam cedula percamene, et dixit coram ipsis, quod dictus Ricardus ei solvit circiter xij m.; set cognicionem starri supradicti non habuerunt, nec aliquid inde. Et quia dicti Christiani nichil sciunt de confectione dicti starri, nec aliquam cognicionem inde habent, et predicti Judei dicunt super sacramentum suum, quod predictum starrum nunquam fuit factum ipsius Benedicti, set bene sciunt quod starrum illud falsum est; ideo consideratum est, quod predictus Benedictus habeat recuperare suum de toto predicto debito et lucro, et predictus Ricardus, eo quod

¹ Though there is no lacuna in the MS., of another juror, perhaps Benedict. See here, probably, should have stood the name pp. 96, 97, infra.

The said Richard says, that he demands the said debt of him unlawfully, because the said Benedict made him his starr, which he produced, to the effect following:—Benedict, son of Jacob, of Lincoln, acknowledged by his starr, that Richard de Radley is quit of a debt of £40, which is in the London Chirograph-Chest under the names of him, Richard, and Benedict; by which starr he, Richard, says, that he is quit of the said debt.